[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2017

       № 850
О внесении изменений в постановление

администрации MP «Мещовский район»

от 06.10.2016 г. № 529 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

государственной услуги «Выдача свидетельств о праве на меры
социальной поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий»
                     На основании ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». Законом Калужской области от 26.09.2005г. № 120-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями», ст.ст.7, 35 Устава MP «Мещовский район» администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                1. Внести в постановление администрации MP «Мещовский район» от 06.10.2016 года № 529  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги «Выдача    свидетельств    о    праве    на    меры    социальной    поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий»» следующие изменения:

              1.1. В пункте 2.5  приложения к постановлению «Административный регламент по предоставлению государственной услуги «Выдача    свидетельств    о    праве    на    меры    социальной    поддержки реабилитированных лиц и лиц, признанных пострадавшими от политических репрессий» абзац 9 следующего содержания:
               « - Постановление Губернатора Калужской области от 21.07.2008 № 221 «О министерстве по делам семьи, демографической и социальной политике Калужской области» - исключить.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте администрации MP «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
               3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы администрации MP « Мещовский район» Аношкину Н.А.
Глава администрации                                              В.Г.Поляков